
2024年 2月吉日 

お客様各位  

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

 

付属綿棒変更のご案内 
 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品に付属する綿棒の仕様を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

1. 対象製品 

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容 変更ロットNo. 

551-45090-3 リボテスト® 百日咳 10回用 BORO003 

 

2. 主な変更内容 

 綿棒外装の開け口（切込み）、滅菌紙の位置を、横方向から縦方向に変更いたします。 

 綿棒植毛径を若干小さくし、軸長を 156mmから 150mmに変更いたします。 

※本変更に伴う、製品性能への影響はございません。 

 外装 綿棒 

変
更
前 

 

 

変
更
後 

 

 

 

3. 変更時期 

変更ロットより 

 

以上 


